Factum est autem hoc placitum, anno XLVIIII regnante Philipo rege.

			Sig+num Petri Raimundi, qui de predicto alodio in manu predicti abatis evacuationem fecit et per illam postea, sicut dictum est, accepit, et scripturam hanc scribere et testes firmare rogavit; excepto quod vineam que est sub Enbonui, que fuerat predicte Sancte Marie, ex toto reliquid, et postea rogavit abatem ut eam sibi relinqueret sicut et alicui alio dare deberet.

			Signum + Artaldi comitis. Signum + Eslonze comitisse.

			Sig+num Tetbaldi Gitardi de Valle Ferraria. Sig+num Petro Mironis de Malomerchato. Sig+num Petri Rogerii de Olb, testes sunt.

			Guillelmus, levita et monachus, rogatus scripsit sub die et anno quo supra et hoc signum + fecit.
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			1110, juny, 15

			Els homes d’Ars, que reclamaven receptas i beuratges a l’ardiaca de la Seu d’Urgell, Berenguer Bernat, hi renuncien. A canvi l’ardiaca i el clergue que tingui per ell la parròquia donaran cada any un modi de blat per a la il·luminació.

			A ACU, perg. 817.

			B ACU, LDEU, I, f. 180r, doc. 558. Còpia del segle xiii.

			Ed. *Baraut, «Els documents», IX, doc. 1260.

			Hec est conveniencia exvacuacionis de contentu quod erat inter Berengarium Bernardi archidiaconem et homines de Arts de receptis et de beuratges, quas ipsi requirebant ei ad Sanctum Iohanem et ad ipsa divisa. Nunc autem quia cognoverunt quod non erat bonum dimitunt hoc Domino Deo sancteque Marie et Berengario Bernardi archidiacono atque suis successoribus, quod nunquam requirant hoc neque illi neque ullus de proienie eorum usque in perpetuum. Et propter hoc prenominatus Berengarius cum suo clerico qui iam dictam parro­chiam tenet vel tenebit donant per unumquemque annum modium unum de blad ad ­Sanctum Martinum propter luminaria, ad sextarium unde faciunt ipsas levadas. Si quis hanc convenientiam exvacuacionis disrumpere aut invadere voluerit, in primis iram Dei inveniat et postea hoc quod requirit in quadruplum componat.

			Acta convenientia Xº VIIº kalendas iulii, anno secundo regnante Ledovico rege.

			Sig+num Berengarii Bernardi archidiaconi. Sig+num Petri Mironis. Sig+num Berengarii Raimundi. Sig+num Guilelmi Bernardi. Sig+num Raimundi Bernardi. Sig+num Poncii Bernardi. Sig+num Baronis Baronis. Sig+num Bernardi ­Poncii. ­Sig+num Iohanis Iohanis. Sig+num Girberti. Sig+num Bernardi Suniarii.

			Ex parte illorum: Sig+num Mironis Gislamarii. Sig+num Guilelmi Sanzuli. Sig +num Radulfi. Sig+num Martini Oldrici. Sig+num Petri Mironis. Sig+num Ranmiri. Sig+num Deodonati. Sig+num Pere Guafret. Sig+num Mir Esclua. Sig+ num Sanz Baro. Sig+num Ramon Baro. Sig+num Iouan Bernad.